  4657
 Servomoteurs
pour vannes à boule
VAI61.., VBI61..
GDB..9E
GLB..9E
 24 V~ / 230V~
Servomoteurs électriques rotatifs pour commande progressive et 3 points,

3/6
Siemens Drehantriebe für Kugelhähneà boule GDB..9E, GLB..9E CM2N4657de
Building Technologies  01.03.2010
Combinaison d'appareils
Les servomoteurs rotatifs sont destinés à l'utilisation des vannes à boule 2 et 3
voies suivantes de Siemens:
VAI61.. VBI61.. GDB..9E GLB..9E
Type kvs[m 3/h] Type kvs[m3/h]
Rp DN
Classe
de
pressi
on Δpmax Δps Δpmax Δps
Fiche
produit
VAI61.15.. 1…10 VBI61.15.. 1.6…6.3 Rp ½” 15
VAI61.20.. 4…10 VBI61.. 4…6.3 Rp ¾” 20
VAI61.25.. 6.3…16 VBI61.. 6.3…10 Rp 1” 25
350 1400 350 1400
VAI61.32.. 10…25 VBI61.. 10…16 Rp 1¼” 32 350*/240** 1000
VAI61.40.. 16…40 VBI61.. 25 Rp 1½” 40 350*/240** 800
VAI61.50.. 25…63 VBI61.. 40 Rp 2” 50
PN40
350*/240** 600
N4211
* VAI61.32-10/16, VAI61.40-16, VAI61.50-25  ** VAI61.32-25, VAI61.40-25/40, VAI61.50-40/63